2021 年 8 月吉日

お取引先各位

株式会社リロ・エクセル インターナショナル

リロケーションサポートユニット

株式会社ウィル・シードとの業務提携のお知らせ

当社は株式会社ウィル・シード（本社：東京都渋谷区恵比寿 代表取締役：瀬田 信吾 以

下「ウィル・シード」という。）と 6 月 30 日付けで業務提携を結びましたので、下記の通り

おしらせいたします。

記

■業務提携の目的

現在、多くの企業が事業のグローバル化を経営課題としており、グローバル人材育成

が急務となっている一方、新型コロナウイルスの影響で人の動きが停滞し、グローバル

化の在り方自体を見直す動きを取っている企業も多くあります。

これまで以上に多様化するであろうお客様のニーズにお応えすべく、海外赴任に伴

うあらゆるサービス(ハード面)から企業のグローバル化を支援する当社と、900 人以上

の海外現地研修を支援したノウハウを持ち、人材面から企業のグローバル化を支援す

る(ソフト面)ウィル・シードが業務提携を結びます。異なる領域で強みやノウハウを持

つ 2 社が提携することで、グローバル化に積極的に取り組む企業をソフト面とハード

面からサポートするサービスの提供と、新規顧客の開拓を目指します。

■株式会社ウィル・・シードの概要

・代表取締役社長：瀬田 信吾

・本社所在地：〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1-3-1 朝日生命恵比寿ビル 9・11F

 ・設 立 : 2000 年 7 月 ・資本金 : 1,000 万円

 ・事業内容：企業向け人材開発・人材教育プログラムの開発・提供

      学校向け体感型教育プログラムの開発・提供

       その他教育プログラムの開発・提供

・URL：https://www.willseed.co.jp/

【本件に関するお問合せ】

株式会社リロ・エクセル インターナショナル リロケーションサポートユニット

TEL： 03-5312-8728（東京）  TEL: 06-6206-1017(大阪)  E-mail： res@relo.jp

https://www.willseed.co.jp/